205203/205203-2022-9085( 1)

IIIIIIKIIIIIIIinniHlllinilllO
№ 205203-2022-9085
от 15.11.2022

ПРАВИТЕЛЬСТВО ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15 ноября 2022 года № 822

О внесении изменений в постановление Правительства
Ленинградской области от 22 июля 2022 года № 512

"О реализации отдельных мероприятий
по вопросам оказания помощи гражданам

Донецкой Народной Республики,
проживающим в городе Енакиево, в сфере

транспортной инфраструктуры"

Правительство Ленинградской области постановляет:
1. Внести в постановление Правительства Ленинградской области

от 22 июля 2022 года № 512 "О реализации отдельных мероприятий
по вопросам оказания помощи гражданам Донецкой Народной
Республики, проживающим в городе Енакиево, в сфере транспортной
инфраструктуры" изменения, заменив в абзацах шестом и седьмом
пункта 1 слово "материалов" словами "материалов и оборудования".

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на заместителя Председателя Правительства Ленинградской области
по транспорту и топливно-энергетическому комплексу.

Губернатор
Ленинградской области А.Дрозденко